Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Ilhabela

Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, 55 – Perequê – CEP 11630-000
Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449 CNPJ 07.984.395/0001-53

HOME PAGE – http://www.ilhabelaprev.com.br

__________________________________________________________________
Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, nº 55, bairro Perequê, CEP 11630-000

Ilhabela/SP – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449
www.ilhabelaprev.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE CARTA CONVITE

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Munícipio de Ilhabela, torna público a quem interessar que se encontra
aberta sob a modalidade  Carta Convite nº 01/2020, que tem como objeto:

Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de
informática, para o fornecimento de uma “SOLUÇÃO TECNOLÓGICA WEB”, com os
respectivos serviços de implantação (contemplando: migração de dados,
customização, treinamento e capacitação de usuários), manutenção (preventiva,
corretiva e de ordem legal) suporte técnico (funcional e operacional com visitas
técnicas periódicas e suporte “on site” – quando solicitado), que atenda às
especificações e detalhamento contidos no presente – Termo de Referência,
contemplando os seguintes sistemas:

Sistema de Administração Orçamentária e Financeira;
Sistema de Compras e Licitações;
Sistema de Patrimônio
Sistema de Almoxarifado;
Sistema de Recursos Humanos;
Sistema de Protocolo e Controle de Processos Administrativos;

Edital completo poderá ser adquirido na sede do ILHABELA PREV, situado na Rua
Joaquim Sampaio de Oliveira, n° 55, bairro Perequê, Ilhabela – SP, a partir do dia
21 de maio de 2020, no horário das 09:00 as 13:00hs.

Ilhabela, 21 de maio de 2020.

MAURICIO DA COSTA BARBOSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO